ПРОЕКТ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА                             АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	             г. Шали
	       №

    О передаче объекта учреждений
    культуры в оперативного управления.

  На основании Устава Шалинского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании письма начальника МУ «Управления культуры  Шалинского муниципального района» № 12 от 15.02.2019г.:
         1. Снять с баланса администрации Шалинского муниципального района    муниципальное имущество, находящийся на праве оперативного управления здание - сельский дом культуры, назначение: нежилое, площадью 833,44 кв.м., расположенный по адресу: ЧР., Шалинский район, с. Герменчук.
        2. Передать на баланс МБУ «Районный Дом культуры Шалинского муниципального района » на праве оперативного управления муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения
       3. Директору МБУ «Районный Дом культуры  Шалинского муниципального района»  принять на баланс муниципальное имущество  на праве оперативного управления, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения по акту приема-передачи.
.       4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Шалинского муниципального района по строительству и ЖКХ  Масаева И.А.
       5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Шалинского
муниципального района                                                          Т-А.В. Ибрагимов